
CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO 
Rua João Alfredo, 100-Centro -  Fone (0xx81) 3636-1306 

CEP 55.825-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

PORTARIA N° 004/2024

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1o Extinguir a Comissão Permanente de Licitação, tendo em vista a revogação da 
Lei n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 pela Lei n° 14.133, de 1o de Abril de 2021, onde 
estabelece normas gerais de licitação e contratação para as Administrações Públicas 
diretas, autárquicas e fundacionais da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos 
Municípios.

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2024.

Resolve:

HERISTOW R( AGÃO VIEIRA

Rua João A lfredo, 100 —  centro. 
E-maíl: con t3 to@ paudalho.pe.)eg.br

55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO 
Fone (81) 3636-1306


